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Nr 
wniosku / 

Data i 
godz. 
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Tytuł operacji lub nazwa 
ekonomicznego planu operacji

Nazwa wnioskodawcy/   
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NIP wnioskodawcy /        

Znak LGD

Lokalizacja 
operacji

Koszt 
całkowity 
operacji

Kwota pomocy z 
wniosku

1
27/2014                
15.05.14         

14:25

Przeprowadzenie szkoleń ekologicznych 
na obszarze Lokalnej Grupy Działania 
Dunajec-Biała.

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Ciężkowice     
O69324345            
8732399508                          
DB-14/VIInb27/27/206/MP

Ciężkowice 20992,00 16793,60

2
28/2014                
15.05.14         

15:40

Przeprowadzenie szkoleń z robótek 
ręcznych na obszarze Lokalnej Grupy 
Działania Dunajec-Biała.

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Ciężkowice      
O69324345            
8732399508                          
DB-14/VIInb28/28/207/MP

Ciężkowice 14134,40 11200,00

3
29/2014                
27.05.14         

09:05

Budowa parkingu publicznego dla 
samochodów osobowych w Zakliczynie.

Gmina Zakliczyn                    
062752564      8691013238                         
DB-14/VIInb29/29/208/OW

Zakliczyn 125928,95 82204,00

4
30/2014                
27.05.14         

13:00

Na ludowo w Centrum Produktu 
Lokalnego - przeprowadzenie szkolenia z 
ginących zawodów na terenie LGD 
Dunajec-Biała.

GRUPA ODROLNIKA  
O65980424                 
8732919882                          
DB-14/VIInb30/30/209/MP

Rzuchowa 6440,32 5036,00

5
31/2014                
27.05.14         

13:05

Przeprowadzenie szkolenia w zakresie 
promocji usług na terenie LGD Dunajec-
Biała.

GRUPA ODROLNIKA  
O65980424                 
8732919882                          
DB-14/VIInb31/31/210/MP

Rzuchowa 6440,32 5036,00

Lista wniosków zło żonych w Biurze LGD Dunajec-Biała w ramach naboru wn iosków przeprowadzonego dla 
działania: Małe projekty oraz  Odnowa i rozwój wsi (od dn. 15-05-2014 r. do dn. 28-05-2014 r.)   



6
32/2014                
27.05.14         

13:10

Przeprowadzenie akcji informacyjnych w 
tym happeningów na terenie LGD 
Dunajec-Biała.

GRUPA ODROLNIKA  
O65980424                 
8732919882                          
DB-14/VIInb32/32/211/MP

Rzuchowa 8349,84 6170,00

7
33/2014                
27.05.14         

13:25

Przeprowadzenie szkolenia w zakresie 
szycia i zdobienia haftem płaskim oraz 
promocji usług na terenie LGD Dunajec-
Biała.

GRUPA ODROLNIKA  
O65980424                 
8732919882                          
DB-14/VIInb33/33/212/MP

Rzuchowa 13606,40 10148,00

8
34/2014                
28.05.14         

08:30

Kultywowanie lokalnych tradycji poprzez 
organizację dożynek w gminie Zakliczyn

Zakliczyńskie Centrum 
Kultury                     
O63049132          
8732790655                        
DB-14/VIInb34/34/213/MP

Zakliczyn 15400,00 12320,00

9
35/2014                
28.05.14         

08:40

Pielęgnowanie polskości poprzez obchody 
70 rocznicy obławy Hitlerowskiej na 
szpitalik partyzantów AK w Woli Stróskiej

Zakliczyńskie Centrum 
Kultury                     
O63049132          
8732790655                        
DB-14/VIInb35/35/214/MP

Zakliczyn 15000,00 12000,00

10
36/2014                
28.05.14         

12:24

Utworzenie wypożyczalni rowerów i rakiet 
śnieżnych

Adam Gancarek                        
060597651         
6411634962                      
DB-14/VIInb36/36/215/MP

Jamna 16 989,32 13489,00

11
37/2014                
28.05.14         

14:20

Remont pomieszczeń budynku Remizy 
Ochotniczej Straży Pożarnej Ciężkowice - 
etap II pomieszczenia Izby Pamięci

Gmina Cięzkowice       
O62743073                    
8731014848                  DB-
14/VIInb37/37/216/OW

Ciężkowice 83326,18 37396,00

12
38/2014                
28.05.14         

14:25

Promocja lokalnego produktu, twórczości i 
ginących zawodów poprzez kultywowanie 
tradycji folkloru obszaru LSR

Gmina Cięzkowice       
O62743073                    
8731014848                  DB-
14/VIInb38/38/217/MP

Ciężkowice 17840,50 12000,32



13
39/2014                
28.05.14         

14:35

Przeprowadzenie warsztatów dotyczących 
dziedzictwa historycznego regionu 
objętego LSR i digitalizacja opracowań 
historyczno-urbanistycznych Ciężkowic. 

Centrum Kultury i Promocji 
Gminy Ciężkowice          
O63035956                       
8732775779                    
DB-14/VIInb39/39/218/MP

Ciężkowice 15314,80 11008,00

14
40/2014                
28.05.14         

14:40

Heppening ekologiczny - podnoszenie 
świadomości oraz wiedzy społeczności 
lokalnej w zakresie walorów dziedzictwa 
przyrodniczego i ochrony środowiska na 
terenie objętym Lokalną Strategią 
Rozwoju.

Centrum Kultury i Promocji 
Gminy Ciężkowice          
O63035956                       
8732775779                    
DB-14/VIInb40/40/219/MP

Ciężkowice 13344,50 9720,00

15
41/2014                
28.05.14         

14:45

Działania promujące walory rekreacyjno-
turystyczne obszaru LGD Dunajec-Biała, 
aktywizujące społeczność lokalną i 
odwiedzających region turystów, 
podnoszące ich świadomość ekologiczna 
oraz poprawiające ich jakość życia 
(zwłaszcza w zakresie aktywności 
ruchowej i bezpieczeństwa).

Stowarzyszenie Sokół 
Zakliczyn                    
068981534       
8733252055                    
DB-14/VIInb41/41/220/MP

Zakliczyn 33534,91 24604,75

16
42/2014                
28.05.14         

14:50

Działania edukacyjne poszerzające 
wiedzę mieszkańców na temat aktywnego 
trybu życia oraz stworzenie mobilnej 
aplikacji umożliwiającej nawigację po 
ścieżkach rowerowych/spacerowych na 
obszarze LGD Dunajec-Biała

Stowarzyszenie Sokół 
Zakliczyn                    
068981534       
8733252055                    
DB-14/VIInb42/42/221/MP

Zakliczyn 28926,76 22857,76

17
43/2014                
28.05.14         

15:00

Wyroby rękodzielnicze - pomysł na 
sukces

Centrum Kultury, Sportu i 
Promocji Gminy Pleśna           
O63858405                         
8732855515                     
DB-14/VIInb43/43/222/MP

Pleśna 10772,24 7238,16



18
44/2014                
28.05.14         

15:10

Energia elektryczna ze słońca w każdym 
domu

Przemysław Burnat                    
067826862       
8733046717                    
DB-14/VIInb44/44/223/MP

Rychwałd 24348,20 17367,04

RAZEM 453700,32 316588,63

119600,00

120000,00

196988,63

100000,00

MP
OW

Znak LGD: A-B/CD/E/F/G czytaj:
A godz: 15:45
B rok kalendarzowy
C III nabór
D nr wniosku w danym naborze
E nr wniosku w danym roku kalendarzowym
F nr wniosku w numeracji ogólnej
G Kod działania

      LEGENDA ZESTAWIENIE WNIOSKÓW

Małe Projekty 16

Odnowa i rozwój wsi                                    
(złożone wnioski w  trakcie naboru)

Dostępne środki w ramach naboru

Małe projekty                                     
(złożone wnioski w  trakcie naboru)

Dostępne środki w ramach naboru

LGD Dunajec-Biała

Zakliczyn, dnia 28 maja 2014 r. 
Odnowa i rozwój wsi 2


